ROČNÁ NAHLÁŠKA  SZCH ZO I. Košice , Združenie chovateľov Košice I.
                                                               rok 2020
MENO :               ................................................................................................................
PRIEZVISKO :  ................................................................................................................
BYDLISKO :      .................................................................................................................
 PSČ :     .............................Telefón : .....................................e-mail :......................................
Preferovaný odbor zakrúžkujte :   holuby  ,  hydina ,  králiky  , exotické  vtáctvo  , ovce a kozy
HOLUBY :

	     P           L          E         M         E         N        O
	     F        A        R        B       A
	Počet ks.

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


HYDINA :

	     P           L          E         M         E         N        O
	     F        A        R        B       A
	Počet ks.

	
	
	

	
	
	

	
	
	


KRÁLIKY a morčatá :

	     P           L          E         M         E         N        O
	     F        A        R        B       A
	Počet ks.

	
	
	

	
	
	

	
	
	


EXOTICKÉ VTÁCTVO :

	     P           L          E         M         E         N        O
	     F        A        R        B       A
	Počet ks.

	
	
	

	
	
	

	
	
	


OVCE A KOZY :

	     P           L          E         M         E         N        O
	     F        A        R        B       A
	Počet ks.

	
	
	

	
	
	


OBJEDNÁVKA

Registračných obručiek na rok 2021
HOLUBY

	č.obruč.
	       7
	       8
	       9
	      10
	      11
	      12
	  spolu

	počet
	
	
	
	
	
	
	


HYDINA

	č.obruč.
	     9
	   11
	   13
	   15
	   16
	   18
	   20
	   22
	   24
	   27
	  spolu

	počet
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


EXOTICKÉ VTÁCTVO

	č.obruč.
	   2,5
	   2,8
	      3
	      4    
	   4,5    
	     5    
	  5,5
	     6
	  6,5 
	  spolu

	počet
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Dátum : ...................  Podpis chovateľa : ..........................   podpis ekonóma ZO ......................... 
